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Dochody i wydatki budżetu województwa

a  Środki z Unii Europejskiej na finansowanie programów i projektów unijnych, środki z budżetu państwa lub inne przekazane jako współfinansowanie programów i projektów realizowanych z udziałem środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE, płatności z budżetu środków europejskich (od 1 stycznia 2010 r.)

DANE ZA ROK 2012; PRZY PUBLIKACJI DANYCH PROSIMY POWOŁAĆ SIĘ NA ŹRÓDŁO.

mln zł

URZĄD  STATYSTYCZNY 
W  KRAKOWIE

55   —    98

99   —   143

finansowanie i współfinansowanie 
programów i projektów unijnych  
w przeliczeniu na 1 mieszkańca w zł
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W y d a t k i  b u d ż e t u  
w o j e w ó d z t w a  
w przel iczeniu na 
1 mieszkańca wynosiły 
341 zł i były niższe 
o 18,9% w stosunku do 
2011 r.

340 zł i były niższe o 13,6% w porównaniu 
z rokiem 2011.

Dochody  budże tu  wo jewódz twa

D o c h o d y  b u d ż e t u  
województwa wyniosły 
1140 mln zł (spadek 
o 13,3% w odniesieniu do 
2011 r. ) ,  natomiast  
wydatki ukształtowały się 
na poziomie 1143 mln zł 

 (spadek o 18,6%).
w przeliczeniu na 1 mieszkańca wynosiły 

FINANSE PUBLICZNE
W WOJEWÓDZTWIE MAŁOPOLSKIM W 2012 R.

9
3
0
,3

1
4
3
0
,2

1
0
7
7
,2 1

3
1
5
,3

1
1
4
0
,2

9
2
3
,3

1
4
9
8
,5

1
1
9
8
,8

1
4
0
4
,5

1
1

4
2

,9

0,0

200,0

400,0

600,0

800,0

1000,0

1200,0

1400,0

1600,0

2008 2009 2010 2011 2012



strona 2

4185   —   4827

2256   —   2898

2899   —   3541

3542   —   4184

Dochody 
budżetów gmin

  4503   —     5286

2151   —     2934

2935   —     3718

3719   —     4502

Wydatki 
Budżetów gmin

wydatki na 1 mieszkańca w zł

dochody na 1 mieszkańca w zł

ZAKOPANE

Poronin

Bukowina 
Tatrzańska

     Biały
Dunajec

Lipnica
Wielka

Jabłonka

Czarny
Dunajec

Spytkowice

Raba
Wyżna

Rabka-
-Zdrój

gm. Nowy
       Targ

m. NOWY
  TARG

Szaflary

Łapsze
Niżne

Czorsztyn

Ochotnica
Dolna

Krościenko
     nad 
Dunajcem Szczawnica

Zembrzyce
Budzów

Stryszawa

       SUCHA
BESKIDZKA Maków

Podhalański

Zawoja
Bystra-
-Sidzina

gm. Jordanów

Niedźwiedź

gm. Mszana 
Dolna

Kamienica

Słopnice

TymbarkDobra

Jodłownik

gm. Limanowa

m. LIMANOWA

Laskowa

Łukowica

Lubień

Tokarnia
Pcim

Wiśniowa

MYŚLENICE
Sułkowice

Siepraw
Dobczyce

Raciechowice
Andrychów

WADOWICE

Wieprz
Tomice

Spytkowice

Brzeźnica

       Kalwaria
Zebrzydowska

Lanckorona

Stryszów
Mucharz

Polanka
Wielka

Przeciszów

Zator

AlwerniaBabice

Libiąż

CHRZANÓW

Trzebinia

Bukowno

Bolesław

OLKUSZ

Klucze
Wolbrom

Trzyciąż

Muszyna

Piwniczna-
-Zdrój

Krynica-
-Zdrój

ŁabowaRytro

Stary
Sącz

Nawojowa
Łącko

Podegrodzie

Kamionka
Wielka

Chełmiec

gm. Grybów

Korzenna

Łososina
Dolna

Gródek
      nad
      Dunajcem

Bobowa
Łużna

Moszczenica

Biecz

gm. Gorlice

m. GORLICE
Lipinki

Ropa

Sękowa

Uście
Gorlickie

Żabno

Wietrzychowice

Radłów

Wierzchosławice

Wojnicz

Zakliczyn

Ciężkowice
Rzepiennik 
Strzyżewski

RygliceTuchów

Gromnik

Pleśna

gm. Tarnów

Skrzyszów

Lisia Góra

KRAKÓW

DĄBROWA
TARNOWSKA

Radgoszcz

Szczucin

Mędrzechów

Bolesław

Gręboszów

Olesno

Szczurowa

Borzęcin

BRZESKO

Dębno

Gnojnik

Czchów

Iwkowa

Drwinia

Rzezawa

gm. Bochnia

m. BOCHNIA

Nowy 
Wiśnicz

Łapanów
Trzciana

Żegocina

Lipnica 
Murowana

WIELICZKA
Biskupice

Gdów

Niepołomice

Kozłów

Książ Wielki
Charsznica

MIECHÓW
Gołcza

Słaboszów

Racławice

Pałecznica

Radziemice

Koniusza

PROSZOWICE

Nowe
Brzesko

Koszyce

Świątniki
GórneMogilany

Skawina

Czernichów

Liszki

Zabierzów

Krzeszowice

Zielonki

Michałowice

Kocmyrzów-
-Luborzyca

Słomniki

Iwanowice
Skała

Wielka
Wieś

Jerzmanowice-
-Przeginia

Sułoszowa

Igołomia-
-Wawrzeńczyce

Szerzyny

TARNÓW

NOWY
 SĄCZ

Kłaj

Chełmek

m. OŚWIĘCIM

gm. Oświęcim

Brzeszcze
Osiek

Kęty

m. MSZANA 
DOLNA

m.. GRYBÓW

m. JORDANÓW

DANE ZA ROK 2012; PRZY PUBLIKACJI DANYCH PROSIMY POWOŁAĆ SIĘ NA ŹRÓDŁO.
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Kościelisko

woj. małopolskiego 
wypracowały dochody 
ogółem w wysokości 
7095 mln zł (o 1,5% 
wyższe niż w 2011 r.).

W 2012 r. gminy

W 2012 r. gminy zrealizowały 
wydatki ogółem w wysokości 
7244 mln zł (o 2,9% niższe 
niż w 2011 r.).

gmin na 1 mieszkańca nad wydatkami 
zanotowano w gminach: Radziemice, Trzyciąż 
i Racławice, natomiast największy deficyt 
wystąpił w gminach: Gręboszów, Przeciszów 
i Spytkowice .

Największą nadwyżkę dochodów budżetu

Do grupy gmin,
którą cechowała 
dodatnia różnica między 
dochodami budżetu gmin na 
1 mieszkańca, a wydatkami 
należały: Brzeźnica, Drwinia 
oraz Muszyna.

najmniejsza 
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Struktura dochodów ogółem według jednostek samorządu terytorialnego

Struktura wydatków jednostek samorządu terytorialnego według rodzajów

Struktura dochodów ogółem jednostek samorządu terytorialnego według rodzajów

województwopowiatymiasta na prawach powiatugminy

45,1%

23,9%

31,0%
dochody własne

dotacje

subwencje

DANE ZA ROK 2012; PRZY PUBLIKACJI DANYCH PROSIMY POWOŁAĆ SIĘ NA ŹRÓDŁO.

Uwaga: ze względu na charakter opracowania pominięto lub uproszczono wyjaśnienia, szczegółowe uwagi i notki dotyczące metodologii, źródeł informacji itp., zamieszczone w innych publikacjach US.
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dochodów budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 
przypadało 21 zł wydatków na 
obsługę długu publicznego 
j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  
terytorialnego wszystkich 
szczebli.

W 2012 r. na 1000 zł 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe
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